[image: image1.png]

Администрация КАЗУЛИНСКОГО сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2023 года № 50-р
	О внесении изменении в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»

Руководствуясь Порядком принятия решения о разработке       муниципальных программ муниципального образования  Казулинского сельского    поселения    Сафоновского района Смоленской   области,    их     формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.03.2022 № 7 и Уставом Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» утвержденную постановлением Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 10.11.2017 № 39 (в редакции постановлений от 11.03.2020 №25, от 30.12.2020 №54, от 22.03.2021 № 12, от 30,12.2021 №40, от 28.02.2022 №5, от 29.12.2022 №34, от 28.02.2023 №6, от 06.12.2023 №45) следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации(по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации в разрезе источников финансирования)
	Общий  объем  финансирования  составляет  21231,0 тыс.рублей, из них:

2018-2021 всего 9659,9 тыс.рублей  в т.ч.:

средства местного бюджета – 9659,9 тыс. руб.;

2022 год - всего – 2692,4 тыс. рублей,  в т.ч.:

средства местного бюджета – 2692,4 тыс. руб.;

2023 год – 3144,5  тыс. рублей, в т. ч. средства местного бюджета –3144,5 тыс. рублей;

2024 год – 2866,1 тыс. рублей, в т. ч. средства местного бюджета – 2866,1  тыс. рублей;

2025 год – 2868,1 тыс. рублей, в т. ч. средства местного бюджета – 2868,1 тыс. рублей;
2026- 2030 годы – суммы не определены.

1.2 Раздел 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	всего
	2023 год
	2024год
	2025 год

	В целом по муниципальной  программе,
в том числе:
	8878,7
	3144,5
	2866,1
	2868,1

	средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	средства областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	средства бюджета Казулинского сельского бюджета Сафоновского района Смоленской области
	8878,7
	3144,5
	2866,1
	2868,1

1.3 Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

«Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»

	№ п/п
	Наименование

	Участник муниципальной

программы
	Источник финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год  и плановый период

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1 Комплекс процессных мероприятий. «Решение вопросов местного значения и повышение эффективности

деятельности Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»

	1.1
	Расходы на финансовое обеспечение функций органов местного самоуправления
	Администрации Казулинского  сельского

поселения  Сафоновского района Смоленской области
	бюджет Казулинского  сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области
	8878,7
	3144,5
	2866,1
	2868,1

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	8878,7
	3144,5
	2866,1
	2868,1

	Всего по муниципальной программе

	8878,7
	3144,5
	2866,1
	2868,1

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»» от 10.11.2017 № 39 (в редакции постановлений от 11.03.2020 №25, от 30.12.2020 №54, от 22.03.2021 № 12, от 30,12.2021 №40, от 28.02.2022 №5, от 29.12.2022 №34, от 28.02.2023 №6, от 06.12.2023 №45).
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

С.П. Цатнев